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PATRIMONIO AUTÓNOMO FINDETER MEN REGRESO A LA PRESENCIALIDAD 
FIDUPREVISORA S.A. 

 
CONVOCATORIA PAF-MEN3-I-100-2021 

 
OBJETO: CONTRATAR “LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, 
SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA EJECUCION DE DIAGNÓSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURA DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE REQUIERAN INTERVENCIÓN DE AMBIENTES 
ESCOLARES PARA EL REGRESO A LA PRESENCIALIDAD - GRUPO 3 AMAZONAS”. 
 

INFORME DE EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD) 
 

FECHA DE PUBLICACIÓN 27 DE ENERO DE 2022 
 

El sub-numeral 9, del numeral 3.1.1. INFORME DE EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN 
DE ELEGIBILIDAD), del SUBCAPÍTULO III EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE LAS PROPUESTAS, del CAPÍTULO II 
DIPOSICIONES GENERALES de los términos de referencia, establece, respecto de la verificación de la oferta económica, 
la elaboración del informe de evaluación económica y asignación de puntaje (orden de elegibilidad) el cual deberá 
publicarse en la fecha establecida en el cronograma del proceso de selección. En tal sentido, se informa a los participantes 
de la convocatoria PAF-MEN3-I-100-2021 que mediante el presente documento se presenta el Informe, conforme con las 
siguientes consideraciones: 
 

1. INFORMACIÓN DE LOS PROPONENTES 
 
De conformidad con el acta de cierre del proceso publicada el día trece (13) de enero de dos mil veintidós (2022), en el 
marco de la presente convocatoria se presentaron seis (06) ofertas. En consecuencia, las propuestas para verificación y 
evaluación son las siguientes: 
 

No. PROPONENTE INTEGRANTES 

1 

 
 

UNION TEMPORAL AMAZONAS G3 
Representante 

CAMILO PEDRAZA DIAZ 

Integrante 1. 
ABACO ESTRATEGIAS SAS 

Porcentaje de Participación: 50 % 
Integrante 2. 

CAMILO PEDRAZA DIAZ 
Porcentaje de Participación: 50% 

2 
INTERVENTORIAS Y CONSULTORÍAS SAS. 

Representante Legal 
ORIANA ASTRID CAICEDO VERGARA 

3 
MARIA FERNANDA DIAZ CORTES 

Persona Natural 

4 
UNION TEMPORAL EP 2022 

Representante  
MELISSA RODRIGUEZ SANCHEZ 

Integrante 1  
PAVIMENTOS E INGENIERIA RODRIGUEZ S.A.S 

Porcentaje de participación: 50% 
 Integrante 2 

RIGOBERTO RUGELES BERNAL 
Porcentaje de participación: 50% 

5 
JUDITH PEREA CHALÁ 

Persona Natural 

6 

 
 

CONSORCIO AMAZONAS GRUPO 3 
Representante 

Integrante 1 
INGENIEROS CONSTRUCTORES Y ASESORES S.A.S. 

Porcentaje de Participación: 50 % 
Integrante 2 
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ESTHER PAULINA MARTINEZ MENDOZA 
 

JET INGENIERÍA S.A.S. 
Porcentaje de Participación: 50% 

 
2. INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES  

 
El día diecinueve (19) de enero de dos mil veintidós (2022), se presentó en Comité de Contratación No. 13, el INFORME 
PRELIMINAR DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACIÓN, con el siguiente 
resultado: 

 

 
No. 

PROPONENTE 
REQUISITOS 
JURÍDICOS 

REQUISITOS 
FINANCIEROS 

REQUISITOS 
TÉCNICOS 

RESULTADO 

1 UNION TEMPORAL AMAZONAS G3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

2 
INTERVENTORIAS Y 

CONSULTORÍAS SAS 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

3 MARIA FERNANDA DIAZ CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

4 UNION TEMPORAL EP 2022 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO HABILITADO 

5 JUDITH PEREA CHALA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

6 CONSORCIO AMAZONAS GRUPO 3 NO CUMPLE RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO 

 
3. INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES 

 
El día veinticinco (25) de enero de dos mil veintidós (2022), se presentó en Comité de Contratación No. 17, el INFORME 
DEFINITIVO DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES, con el siguiente resultado: 
 

 
No. 

PROPONENTE 
REQUISITOS 
JURÍDICOS 

REQUISITOS 
FINANCIEROS 

REQUISITOS 
TÉCNICOS 

RESULTADO 

1 UNION TEMPORAL AMAZONAS G3 RECHAZADO* CUMPLE CUMPLE RECHAZADO* 

2 
INTERVENTORIAS Y 

CONSULTORÍAS SAS 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

3 MARIA FERNANDA DIAZ CORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

4 UNION TEMPORAL EP 2022 RECHAZADO* CUMPLE CUMPLE RECHAZADO* 

5 JUDITH PEREA CHALA  CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO 

6 CONSORCIO AMAZONAS GRUPO 3 RECHAZADO* RECHAZADO CUMPLE RECHAZADO 

* Modificaciones al informe preliminar 
 

4. CONCENTRACIÓN DE CONTRATOS 
 

 
No. 

PROPONENTE NUMERAL 2.1.4 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA. 

1 UNION TEMPORAL AMAZONAS G3 INCURRE EN CONCENTRACIÓN DE CONTRATOS 

2 INTERVENTORIAS Y CONSULTORÍAS SAS EN PROCESO DE CERTIFICACIÓN 

3 MARIA FERNANDA DIAZ CORTES EN PROCESO DE CERTIFICACIÓN 

4 UNION TEMPORAL EP 2022 EN PROCESO DE CERTIFICACIÓN 
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5 JUDITH PEREA CHALA  EN PROCESO DE CERTIFICACIÓN 

6 CONSORCIO AMAZONAS GRUPO 3 EN PROCESO DE CERTIFICACIÓN 

 
5. INFORME DE EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD) 

 
El día veintisiete (27) de enero de dos mil veintidós (2022), se presentó en Comité de Contratación No.20, el INFORME 
DE EVALUACIÓN ECONÓMICA Y ASIGNACIÓN DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD), con la siguiente 
información: 
 
Se establece en los Términos de Referencia, en el SUBCAPÍTULO III, EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE LAS 
PROPUESTAS, numeral 3.1. CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE LAS PROPUESTAS, para la 
evaluación económica y asignación de puntaje, el siguiente procedimiento: 
 

“3.1. CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN DE LAS PROPUESTAS 
 
La asignación del puntaje a las propuestas, de acuerdo con los patrones preestablecidos en estos términos de 
referencia, será realizada por los evaluadores de la CONTRATANTE. Se seleccionará la propuesta mejor 
calificada y que por ello resulte ser la más favorable para la entidad y para los fines que ella busca con esta 
contratación, para esto se tendrá en cuenta que el puntaje máximo de la evaluación será de cien (100) puntos, 
resultantes del siguiente factor y criterio de evaluación: 
 

FACTOR DE CALIFICACIÓN PUNTAJE 

Evaluación Económica 100 puntos 

TOTAL 100 puntos 

 
Y la posterior aplicación del criterio de evaluación factor cumplimiento contratos anteriores”.  
 

De conformidad con lo señalado en el sub-numeral 8 del numeral 3.1.1., Subcapítulo III CAPÍTULO II DISPOSICIONES 
GENERALES de los Términos de Referencia:  
 

“Para la determinación del método se tomarán hasta las centésimas de la Tasa de Cambio Representativa del 
Mercado (TRM) que rija para el día hábil siguiente de la Apertura del Sobre No. 2 –Propuesta económica 
de las propuestas habilitadas, de conformidad con la fecha prevista en el cronograma de esta 
convocatoria, de acuerdo con los rangos establecidos…” en los Términos de Referencia.  
 
“Nota 1: Esta TRM se tomará del sitio web del Banco de la República de Colombia, 
http://www.banrep.gov.co/series-estadisticas/see_ts_trm.htm#cotizacion 
 
Nota 2: En caso que únicamente haya un proponente habilitado se la asignará la puntuación total de este factor, 
previa aplicación de los descuentos a que haya lugar.” 

 
Verificadas las ofertas económicas, el evaluador económico informa que no se efectuó corrección aritmética y/o ajuste por 
redondeo a las ofertas presentadas por los proponentes. 

 
La TRM certificada por la Superintendencia Financiera que rige para el día veintisiete (27) de enero de dos mil veintidós 
(2022) fue de TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS 
($3.947,83); en consecuencia, de acuerdo con los rangos establecidos en los Términos de Referencia, el método de 
ponderación de la propuesta económica fue el del MENOR VALOR. 
 
El PUNTAJE, así como el ORDEN DE ELEGIBILIDAD obtenido por los proponentes habilitados, es el siguiente: 

 

http://www.banrep.gov.co/series-estadisticas/see_ts_trm.htm#cotizacion
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Al presente informe se anexa la evaluación de las propuestas económicas que forman parte integral del mismo.  
 
Se da traslado al presente informe hasta el día veintiocho (28) de enero de dos mil veintidós (2022) a las 5:00 pm, para 
que los proponentes puedan formular observaciones al correo electrónico Convocatorias_at@findeter.gov.co, según el 
cronograma de la convocatoria. 
 
 

PATRIMONIO AUTÓNOMO FINDETER MEN REGRESO A LA PRESENCIALIDAD 
FIDUPREVISORA S.A. 

 

mailto:Convocatorias_at@findeter.gov.co


VALOR TOTAL VERIFICACIÓN

 $                                                   21.214.300,00 21.214.300,00$         

VALOR IVA 19%  $                                                     4.030.717,00 4.030.717,00$           VALOR MÍNIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO
VERIFICACIÓN 

MÁXIMO

 $                                                   25.245.017,00 25.245.017,00$          $        24.300.000,00  $       27.000.000,00  CUMPLE  CUMPLE 

VALOR TOTAL

 $                                                 116.887.000,00 116.887.000,00$       

VALOR IVA 19%  $                                                   22.208.530,00 22.208.530,00$         

 $                                                 139.095.530,00 139.095.530,00$        $      133.888.824,00  $     148.765.360,00  CUMPLE  CUMPLE 

 $                                                 164.340.547,00 164.340.547,00$        $      158.188.824,00  $     175.765.360,00  CUMPLE  CUMPLE 

VALOR TOTAL DE INTERVENTORÍA A LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE 

CONTRACTUAL

VALOR TOTAL (INTERVENTORIA A  LOS DIAGNOSTICOS  + INTERVENTORIA  A LAS 

OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE CONTRACTUAL ) :

PROPONENTE No. 2 INTERVENTORÍAS Y CONSULTORÍAS S.A.S.

OBSERVACIONES:

Una vez verificada la propuesta economica, no se presentan correcciones aritméticas ni ajustes por redondeo, encontrandose dentro de los valores minimos y maximos

establecidos en los Términos de Referencia.

Interventoria  a los diagnósticos, sin IVA 

VALOR TOTAL DE INTERVENTORÍA A LOS DIAGNOSTICOS

2.    	INTERVENTORÍA A LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE CONTRACTUAL

DESCRIPCIÓN

Interventoría a la ejecución de las obras de mejoramiento y cierre contractual, sin IVA

FORMATO 4 PROPUESTA ECONÓMICA

Presento a continuación mi propuesta económica en pesos colombianos, la cual incluye IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que 

hubiere lugar, que le apliquen.

PRESUPUESTO:

LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA EJECUCION 

DE DIAGNÓSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE REQUIERAN 

INTERVENCIÓN DE AMBIENTES ESCOLARES PARA EL REGRESO A LA PRESENCIALIDAD - GRUPO 3 AMAZONAS

1.     INTERVENTORIA A  LOS DIAGNOSTICOS

DESCRIPCIÓN



VALOR TOTAL VERIFICACIÓN

 $                                                   21.327.000,00 21.327.000,00$         

VALOR IVA 19%  $                                                     4.052.130,00 4.052.130,00$           VALOR MÍNIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO
VERIFICACIÓN 

MÁXIMO

 $                                                   25.379.130,00 25.379.130,00$          $        24.300.000,00  $       27.000.000,00  CUMPLE  CUMPLE 

VALOR TOTAL

 $                                                 117.512.000,00 117.512.000,00$       

VALOR IVA 19%  $                                                   22.327.280,00 22.327.280,00$         

 $                                                 139.839.280,00 139.839.280,00$        $      133.888.824,00  $     148.765.360,00  CUMPLE  CUMPLE 

 $                                                 165.218.410,00 165.218.410,00$        $      158.188.824,00  $     175.765.360,00  CUMPLE  CUMPLE 

Interventoría a la ejecución de las obras de mejoramiento y cierre contractual, sin IVA

VALOR TOTAL DE INTERVENTORÍA A LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE 

CONTRACTUAL

VALOR TOTAL (INTERVENTORIA A  LOS DIAGNOSTICOS  + INTERVENTORIA  A LAS 

OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE CONTRACTUAL ) :

OBSERVACIONES:

Una vez verificada la propuesta economica, no se presentan correcciones aritméticas ni ajustes por redondeo, encontrandose dentro de los valores minimos y maximos

establecidos en los Términos de Referencia.

DESCRIPCIÓN

Interventoria  a los diagnósticos, sin IVA 

VALOR TOTAL DE INTERVENTORÍA A LOS DIAGNOSTICOS

2.    	INTERVENTORÍA A LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE CONTRACTUAL

DESCRIPCIÓN

FORMATO 4 PROPUESTA ECONÓMICA

PROPONENTE No. 3 MARÍA FERNANDA DÍAZ CORTÉS

Presento a continuación mi propuesta económica en pesos colombianos, la cual incluye IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que 

hubiere lugar, que le apliquen.

PRESUPUESTO:

LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA EJECUCION 

DE DIAGNÓSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE REQUIERAN 

INTERVENCIÓN DE AMBIENTES ESCOLARES PARA EL REGRESO A LA PRESENCIALIDAD - GRUPO 3 AMAZONAS

1.     INTERVENTORIA A  LOS DIAGNOSTICOS



VALOR TOTAL VERIFICACIÓN

 $                                                   22.076.471,00 22.076.471,00$         

VALOR IVA 19%  $                                                     4.194.529,00 4.194.529,00$           VALOR MÍNIMO VALOR MÁXIMO VERIFICACIÓN MÍNIMO
VERIFICACIÓN 

MÁXIMO

 $                                                   26.271.000,00 26.271.000,00$          $        24.300.000,00  $       27.000.000,00  CUMPLE  CUMPLE 

VALOR TOTAL

 $                                                 121.637.559,00 121.637.559,00$       

VALOR IVA 19%  $                                                   23.111.136,00 23.111.136,00$         

 $                                                 144.748.695,00 144.748.695,00$        $      133.888.824,00  $     148.765.360,00  CUMPLE  CUMPLE 

 $                                                 171.019.695,00 171.019.695,00$        $      158.188.824,00  $     175.765.360,00  CUMPLE  CUMPLE 

Interventoría a la ejecución de las obras de mejoramiento y cierre contractual, sin IVA

VALOR TOTAL DE INTERVENTORÍA A LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE 

CONTRACTUAL

VALOR TOTAL (INTERVENTORIA A  LOS DIAGNOSTICOS  + INTERVENTORIA  A LAS 

OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE CONTRACTUAL ) :

OBSERVACIONES:

Una vez verificada la propuesta economica, no se presentan correcciones aritméticas ni ajustes por redondeo, encontrandose dentro de los valores minimos y maximos

establecidos en los Términos de Referencia.

DESCRIPCIÓN

Interventoria  a los diagnósticos, sin IVA 

VALOR TOTAL DE INTERVENTORÍA A LOS DIAGNOSTICOS

2.    	INTERVENTORÍA A LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO Y CIERRE CONTRACTUAL

DESCRIPCIÓN

FORMATO 4 PROPUESTA ECONÓMICA

PROPONENTE No. 5 JUDITH PEREA CHALÁ

Presento a continuación mi propuesta económica en pesos colombianos, la cual incluye IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones a que 

hubiere lugar, que le apliquen.

PRESUPUESTO:

LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA EJECUCION 

DE DIAGNÓSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE REQUIERAN 

INTERVENCIÓN DE AMBIENTES ESCOLARES PARA EL REGRESO A LA PRESENCIALIDAD - GRUPO 3 AMAZONAS

1.     INTERVENTORIA A  LOS DIAGNOSTICOS



Objeto:

Proponentes:

Descripción 
Presupuesto Oficial 

Estimado
Valor Mínimo del POE Valor Máximo del POE

INTERVENTORÍAS Y 

CONSULTORÍAS S.A.S.
MARÍA FERNANDA DÍAZ CORTÉS JUDITH PEREA CHALÁ

VALOR TOTAL OFERTADO 

FINAL
 $                         175.765.360,00  $                         158.188.824,00  $                         175.765.360,00  $                                              164.340.547,00  $                                              165.218.410,00  $                                              171.019.695,00 

VALOR TOTAL OFERTADO 

PRESENTADO 
 $                                              164.340.547,00  $                                              165.218.410,00  $                                              171.019.695,00 

$ 0 $ 0 $ 0

INFORME EVALUACIÓN ECONÓMICA

PAF-MEN3-I-100-2021

LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA EJECUCION DE 

DIAGNÓSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE REQUIERAN INTERVENCIÓN DE 

AMBIENTES ESCOLARES PARA EL REGRESO A LA PRESENCIALIDAD - GRUPO 3 AMAZONAS

Fecha de diligenciamiento: 26/01/2022

INTERVENTORÍAS Y CONSULTORÍAS S.A.S.

MARÍA FERNANDA DÍAZ CORTÉS

JUDITH PEREA CHALÁ

Propuesta Económica





PAF-MEN3-I-100-2021

EVALUACION FACTORES DE ESCOGENCIA

VER TABLA DE RANGO

27/01/2022 3947.83 MEDIA ARITMETICA (1): $ 166.859.550,67 83

Presupuesto: $ 175.765.360,00 P. MAYOR: 171.019.695,00 MEDIA ARITMETICA ALTA (2): $ 168.939.622,83 83

Fecha evaluación: 26/01/2022 P. MENOR: 164.340.547,00 MEDIA GEOMETRICA (3): $ 166.833.437,41 83

MENOR VALOR (4): $ 164.340.547,00

Metodo de PONDERACION: 4 - MENOR VALOR 4

PUNTAJE OBTENIDO EVALUACION ECONOMICA

PROPONENTE PRESUPUESTO Metodo 1  Metodo 2 Metodo 3 Metodo 4 TOTAL PUNTAJE Ayuda Vmax

INTERVENTORÍAS Y CONSULTORÍAS 

S.A.S.
164.340.547,00$               98,49                     97,28                    98,51                    100,0000000             100,0000000 -                                             

MARÍA FERNANDA DÍAZ CORTÉS 165.218.410,00$               99,02                     97,80                    99,03                    99,4686651               99,4686651 -                                             

JUDITH PEREA CHALÁ 171.019.695,00$               95,01                     97,54                    94,98                    96,0945153               96,0945153 171.019.695,00                        

| 500.578.652,00$                           

n= 3,00                                                

MEDIA ARITMETICA (1)= $ 166.859.550,67

VERIFICACION MEDIA ARITMETICA= 166.859.550,67$                           

Vmax= 171.019.695,00                             

MEDIA ARITMETICA ALTA (2)= $ 168.939.622,83

MEDIA GEOMETRICA (3)= $ 166.833.437,41

$ 166.833.437,41
MAX: $ 171.019.695,00

MENOR VALOR (4)= $ 164.340.547,00

DATOS EVALUACIÓN ECONOMICA



Puntaje Parcial Obtenido

Orden según 

Puntaje
Proponente Valor Propuesta Económica Evaluación Económica

1 INTERVENTORÍAS Y CONSULTORÍAS S.A.S. $ 164.340.547,00 100,0000000 0,0000000 100,0000000

2 MARÍA FERNANDA DÍAZ CORTÉS $ 165.218.410,00 99,4686651 0,0000000 99,4686651

3 JUDITH PEREA CHALÁ $ 171.019.695,00 96,0945153 0,0000000 96,0945153

LA INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) A LA EJECUCION DE 

DIAGNÓSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE REQUIERAN INTERVENCIÓN DE 

AMBIENTES ESCOLARES PARA EL REGRESO A LA PRESENCIALIDAD - GRUPO 3 AMAZONAS

EVALUACION ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

TOTAL 

Puntaje Obtenido

Observación:

No se aplican descuentos conforme el numeral 10. EVALUACIÓN FACTOR CUMPLIMIENTO CONTRATOS ANTERIORES.

Como resultado de la Evaluación Económica, se tiene en primer orden de elegibilidad al INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS S.A.S con un puntaje de 100.0000000, un valor ofertado de

$ 164.340.547,00 y una diferencia con el Presupuesto Estimado de $ 11.424.813,00.

PAF-MEN3-I-100-2021

Descuentos


